ת"פ (רחובות) 50139-02-24 - מדינת ישראל נ' סולימאן אזברגהשלום רחובות
ת"פ (רחובות) 50139-02-24

מדינת ישראל
נ ג ד

סולימאן אזברגה
בית משפט השלום ברחובות

[10.07.2024]
כבוד השופטת קרן וקסלר

גזר דין
1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירה של הלנה והעסקה שלא כדין, לפי סעיף 12ב2(א)(2)
בחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952. בהתאם למתואר, במועד הרלוונטי היה הנאשם אחראי על העסקת עובדים

באתר בניה ביישוב חפץ חיים. בתאריך 14.2.24 בשעת צהריים, עת סיירו שוטרים במקום, נמצא תושב האזור, כשהוא
עובד באתר הבנייה.

2. ב"כ המאשימה, עו"ד משה יעקובי, עמד על נסיבות ביצוע העבירה ועל הערכים המוגנים שנפגעו ובראשם יכולת
המדינה וזכותה לקבוע את הבאים בשעריה מנימוקים ביטחוניים וכלכליים.

תשלומים בהסדר קרדיט). או באמצעות מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז הגבייה) בטלפון 35592* או בטלפון
***-*******. או במזומן בסניפי בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות (ללא צורך בשוברים).

ניתן צו כללי למוצגים.
זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.

ניתן היום, ד' תמוז תשפ"ד, 10 יולי 2024, בנוכחות הצדדים.